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SBS Media tiedottaa: The Voice TV pitänyt katsojansa kesälläkin 

 
Kanava uusii ilmeensä kokonaan syyskuussa 
 
Kotimainen musiikki-TV, The Voice, on pystynyt pitämään katsojansa ruudun 
ääressä myös kesällä. Perinteisesti TV-kanavien tavoittavuus laskee kesällä, 
mutta Voicella kesän vaikutus on jäänyt vähäiseksi. Keväällä Voice tavoitti 
reilut miljoona eri katsojaa viikossa 1003 000 eri katsojaa. (Finnpanel 10+ 
viikko 17/2008) kaupallisen kanavaosuuden ollessa puolentoista prosentin 
luokkaa (1,5 %. Finnpanel 10+ viikko 17/2008). Kesällä Voice on pysytellyt 
miljoonan katsojan tuntumassa. Esimerkiksi viime viikolla kanavaa katsoi 
999 000 eri katsojaa (Finnpanel 10+ viikko 33/2008) kaupallisen 
kanavaosuuden ollessa 2,0 %. 
 
”Kesä vaikuttaa meihin selvästi vähemmän kuin muihin kanaviin. Musiikkia 
halutaan kuulla ja musiikkivideoita katsoa myös kesällä, vaikka hieman 
raskaampi sisältö ei tunnukaan niin kiinnostavan. Syksyllä uusimme koko 
kanavan ja odotuksemme ovat erittäin korkealla”, kertoo Voice TV:n 
ohjelmapäällikkö Johannes Saukko 
 
The Voicen kokonaan uusittu kanavailme otetaan käyttöön syyskuun 10. päivä. 
Samalla ruutuun tulee sekä uusia, että tuttuja ohjelmia. Muun muassa Jukka 
Rossin ja Juuso Mäkilähteen juontama talk-sketsi-viihdeohjelma, Voicela, on 
kokenut täydellisen uudistuksen viime keväästä, ja palaa ruutuun syyskuun 
10. päivä. Samaan aikaan Voicella aloittaa myös täysin musiikille ja sen 
ilmiöille omistettu asiantunteva, mutta ei tiedolla koreileva musiikkiohjelma 
POP, jota juontaa musiikkitoimittaja Jussi Mäntysaari. 
 
Sekä Voicelan, että POPin trailerit voi katsoa Voicen nettisivuilla, osoitteessa 
voice.fi 
 
POP: 
http://www.voice.fi/show.jsp?subpage=pop 
 
Voicela: 
http://www.voice.fi/show.jsp?subpage=voicela 
 
Lisätietoja antaa: 
Johannes Saukko, Ohjelmapäällikkö, The Voice TV, puh. 020 747 4097 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 



liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


